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Sisäministeriölle 
 
 
 
ARPAJAISLAIN VOIMAANTULOSÄÄNNÖKSEN MUUTOSESITYS 
 
 

Arpajaislaki (1047/2001) uudistettiin 1.1.2022 voimaan tulleella lailla 
1284/2021 (HE 135/2021 vp). Lain voimaantuloa koskevan säännöksen mu-
kaan raha-automaattipelaamisessa pakollinen tunnistautuminen tuli voimaan 
1.1.2022. Pelipisteissä tapahtuvan niin sanotun kuponkipelaamisen osalta 
voimaantulosäännös edellyttää pakollista tunnistautumista 1.1.2023 alkaen.  
Kuponkipeleillä tarkoitetaan veikkaus-, vedonlyönti-, ja totopelejä, joiden 
myynti tapahtuu Veikkaus Oy:n myyntipäätteellä. Niin sanottujen raaputusar-
pojen osalta pakollista tunnistautumista edellytetään voimaantulosäännöksen 
mukaan 1.1.2024 alkaen. 
 
Arpajaislain voimaantulosäännöksen muutosesitystä koskevan hallituksen 
esityksen luonnoksen (21.6.2022) perustelujen mukaan kuponkipelien pakol-
linen tunnistautuminen edellyttää Veikkaus Oy:n mukaan kaikkien pelipistei-
siin sijoitettujen yhtiön myyntipäätelaitteiden ja taustaohjelmistojen uusimista. 
Perustelujen mukaan Veikkaus Oy:n myyntipäätelaitteiden valmistamisesta 
vastaava sopimuskumppani on ilmoittanut, että uusien myyntipäätteiden val-
mistus ei voi alkaa sopimuksen aikataulun mukaisesti. Tämä johtuu ko-
ronapandemian aiheuttamasta globaalista komponenttipulasta. Lisäksi Venä-
jän hyökkäyssota Ukrainaan on pahentanut globaalia komponenttipulaa. 
Komponenttipula estää uusien myyntipäätteiden valmistamisen sopimuk-
sessa sovittuna aikana.  
 
Myyntipääteiden valmistamisen viivästymisen vuoksi sisäministeriössä on 
valmisteltu arpajaislain voimaantulosäännöksen muutosehdotus. Hallituksen 
esityksen luonnoksen perustelujen mukaan Veikkaus Oy on alustavasti arvi-
oinut, että uudet myyntipäätelaitteet olisivat käyttöönotettavissa vuoden 2023 
kuluessa. Hallituksen esityksen luonnoksessa ehdotettu uusi 
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soveltamisajankohta 1.1.2024 alkaen vastaisi pakollisen tunnistautumisen 
edellytyksenä olevan Veikkaus Oy:n myyntipäätelaiteuudistuksen muuttu-
nutta toteutusaikataulua.  
 
Suomen Diabetesliitto ry pitää arpajaislain voimaantulosäännöksen muutos-
esitystä perusteltuna. 
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